
Protokol o hodnocení nabídek

podaných v rámci zadávacího řízení dle zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, na
zakázku malého rozsahu „Výb ěr dodavatele elektrické energie pro rok 2010“ 
 
Hodnocení  nabídek  se  uskutečnilo  dne  19.  listopadu  2009  od  11:00 h  v kanceláři  1.03
vedoucí oddělení vnitřních věcí MěÚ Svitavy, v budově městského úřadu ul. Dvořákova 3.

Přítomni členové komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek:
Julius Koudelka mandatář
Mgr. Jiří Petr vedoucí odboru školství a kultury
Bc. Milena Brzoňová vedoucí odboru vnitřních věcí

Komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek byla schválena Radou města Svitavy dne
2. listopadu 2009.

Komise otevřela dne 16. listopadu 2009 celkem 6 obálek, které byly podány v řádné soutěžní
lhůtě. V nabídce č. 5, kterou předložila společnost Lumen Energy, a.s. se sídlem Tylovická
372/16, 155 21 Praha, nebyly doloženy požadované úředně ověřené doklady.

Komise hodnotila nabídky, které předložili tito uchazeči:

Nabídka č. 1 
Název Centropol Energy, a.s.
Sídlo Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
Cena nabídky sazba C02 - 1 433,- Kč/MWh

sazba C25 - 1 583.- Kč/MWh, 1 012,- Kč/Mh

Nabídka č. 2 
Název Českomoravská energetická, a.s.
Sídlo Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 411
Cena nabídky: sazba C02 – 1 520.- Kč/MWh

sazba C25 -  1 705.- Kč/MWh, 1 078.- Kč/MWh

Nabídka č. 3 
Název Dalkia Česká republika, a.s.
Sídlo 28. října 3123/152, 709 74 Ostrava
Cena nabídky: sazba C02 – 1 665,- Kč/MWh

sazba C25 -  1 851,- Kč/MWh, 1 177,- Kč/MWh  

Nabídka č. 4 
Název V-Elektra, s. r. o.
Sídlo Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí
Cena nabídky: sazba C02 – 1 540,- Kč/MWh

sazba C25 – 1 750,- Kč/MWh, 1 090,- Kč/MWh

1



Nabídka č. 5 
Název Lumen Energy, a.s.
Sídlo Tylovická 372/16, 155 21 Praha 5
Cena nabídky: sazba C02 – 1 802,- Kč/MWh

sazba C25 – 2 081,- Kč/MWh, 1 307,- Kč/MWh

Nabídka č. 6
Název ČEZ prodej, s. r. o.
Sídlo Duhová 425/1, 140 53 Praha 4
Cena nabídky: sazba C02 – 1 712,- Kč/MWh

sazba C25 – 1 966,- Kč/MWh, 1 157,- Kč/MWh

Hodnocení  jednotlivých  nabídek  je  zpracováno  v přehledové  tabulce,  která  je  nedílnou
součástí tohoto protokolu.

Na základě  provedeného hodnocení jednotlivých nabídek,  doporučuje komise radě  města
vybrat jako nejvýhodnější nabídku č. x kterou předložila společnost xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
se sídlem xxxxxxxxxxxxxx.

Komise doporučuje, aby s touto společností byla uzavřena smlouva.

2



Členové komise svým podpisem stvrzují správnost uvedených údajů.

Svitavy dne 16. 11. 2009

Julius Koudelka ……………………………………

Mgr. Jiří Petr ……………………………………

Bc. Milena Brzoňová ……………………………………

3


